
 K l u b  c h o v a t e l ů  h r u b o s r s t ý c h  a  m a ď a r s k ý c h  o h a ř ů  z . s .  

 
KCHHMO z.s.|Lešanská 1176/2A, 141 00 Praha 4-Chodov, Česká Republika 

Korespondenční adresa|Ing.Zuzana Veselá|Jednatel KCHHMO z.s.|Kamenné Žehrovice 37, 273 51 Kamenné Žehrovice, ČR 

www.ohar.cz|kchhmo@email.cz | Fio banka, a.s.| č.ú. 2900359229/2010 
Zapsán v rejstříku spolků u  Městského soudu v Praze, Spisová značka L 1917/KSHK|IČO 48352276 

ČLENSKÁ PŘIHLÁŠKA 
(vyplňte čitelně hůlkovým písmem) 

 

Jméno a příjmení: ……………………………………………. Datum narození: ……………... 

 

Ulice: ………………………………………………………………. Č.popisné: ……………………… 

Město: ………………………………………………………………. PSČ: ………………………..………. 

Tel./Mob.: …………………………. E-mail: ……………………………………………………………...  

 

Jsem držitelem plemene:  ……………………………………………………………….…………………..…………………….………… 

Jsem chovatelem plemene: ……………………………………………………………………………………………….…………………… 

Mám chráněný název chovatelské stanice: ………………………………………………………………………………………………………. 

Adresa vaší webové stránky: …………………………………………………………………………………………………………………….. 

 

Jsem rozhodčím z výkonu ohařů pro typ zkoušek: …………………………………………………………………….…………………… 

Jsem rozhodčím z exteriéru pro plemena: ………………………………………………………………………………………………………. 

 

 

UPOZORNĚNÍ 

Ve smyslu ustanovení čl.7 NAŘÍZENÍ EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů (dále jen GDPR) je nezbytné, aby zájemce o 

členství v klubu udělil klubu jako správci osobních údajů svůj souhlas s tím, aby za účelem klubové evidence klub zpracovával nejnutnější 

osobní údaje týkající se jeho osoby, aby mohli evidovat jméno a adresu člena, eventuálně emailovou adresu či telefonní kontakt v seznamu 

členů klubu. Tato evidence je nezbytná pro udržování kontaktu mezi členy a vedením klubu, ať už na základě elektronické korespondence, či 

možnosti zasílání kl. tiskovin. Osobní údaje, které má takto klub k dispozici, jsou řádně zabezpečené a nejsou bez výslovného souhlasu 

Subjektu údajů nikde volně přístupné. 

Jako Subjekt osobních údajů má fyzická osoba právo svůj souhlas kdykoli odvolat a členství v klubu zrušit, protože členství v klubu je 

dobrovolné. Odvoláním předchozího souhlasu však není dotčena zákonnost zpracování osobních údajů vycházejících z předchozího 

uděleného souhlasu. 

 

Žádost o přijetí za člena klubu, čestné prohlášení: 

Čestně prohlašuji, že jsem se seznámil/a se Stanovami klubu, Zápisním, Jednacím, Provozním a Volebním řádem klubu a také s Řádem 

ochrany zvířat při chovu psů ČMKU. Prohlašuji, že během svého členství v klubu KCHHMO z.s se budu těmito dokumenty řídit, jakož i plnit 

všechna usnesení orgánů klubu.  

 

Tímto žádám o přijetí za člena klubu a v případě mého přijetí dále již jako člen klubu nebo účastník klubových akcí v souvislosti s 

přílišnými ustanoveními GDPR souhlasím se zpracováním a s případným zveřejněním svých osobních údajů, vč. fotografie/í s mojí 

podobiznou ve Zpravodaji klubu nebo na webových stránkách klubu, a to ve spojitosti s propagací plemen zastoupených Klubem chovatelů 

hrubosrstých a maďarských ohařů z.s. a s informacemi o jejich chovu a výcviku Jako majitel chovného jedince zároveň souhlasím se 

zpracováním a s případným zveřejněním svých osobních údajů, jakož i údajů o chovném jedinci (chovných jedincích) v přehledech na 

webových stránkách klubu, ve Zpravodaji a v tištěném Katalogu chovných jedinců. 

 

 

 

 

V _________________dne __________ 

 

________________________________________ 
                                                                                                                                                    vlastnoruční podpis žadatele 

http://www.ohar.cz/
mailto:kchhmo@email.cz


 K l u b  c h o v a t e l ů  h r u b o s r s t ý c h  a  m a ď a r s k ý c h  o h a ř ů  z . s .  

 
KCHHMO z.s.|Lešanská 1176/2A, 141 00 Praha 4-Chodov, Česká Republika 

Korespondenční adresa|Ing.Zuzana Veselá|Jednatel KCHHMO z.s.|Kamenné Žehrovice 37, 273 51 Kamenné Žehrovice, ČR 

www.ohar.cz|kchhmo@email.cz | Fio banka, a.s.| č.ú. 2900359229/2010 
Zapsán v rejstříku spolků u  Městského soudu v Praze, Spisová značka L 1917/KSHK|IČO 48352276 

POZNÁMKA ŽADATELE (do poznámky, prosíme, uvádějte např. máte-li jinou korespondenční adresu než, kterou jste uvedli výše; 

pokud jste již někdy v minulosti byli členem KCHHMO; upřesnění některých poskytnutých detailů; upřesnění vyjádření souhlasu 

se zpracováním a zveřejňováním osobních údajů, apod.): 

 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

 

Platbu členského poplatku 650,- Kč (zápisné 250,- Kč + roční členský poplatek 400,- Kč) uhraďte nejlépe bankovním převodem na číslo 

účtu 2900359229/2010, název účtu KCH HRUB. A MAD. OHARU s příslušným VARIABILNÍM SYMBOLEM, ve kterém uveďte číslo 

Vašeho mobilního telefonu. Do poznámky uveďte své JMÉNO a PŘÍJMENÍ a ČL. POPL. + ZÁP. ROK. 
 

 
 
Chcete-li uhradit první platbu složenkou typu A postupujte stejně. Složenku uhraďte na adresu majitele účtu 2900359229/2010 KCHHMO 

z.s., Lešanská 1176/2A, 141 00 Praha 4-Chodov s příslušným VARIABILNÍM SYMBOLEM, ve kterém uveďte číslo Vašeho mobilního 

telefonu. Do poznámky uveďte své JMÉNO a PŘÍJMENÍ a ČL. POPL. + ZÁP. ROK. Originál ústřižku složenky pečlivě uschovejte! 

 

Vyplněnou přihlášku spolu s kopií dokladu o zaplacení členského příspěvku 

včetně zápisného zašlete na adresu Ekonoma a matrikáře klubu: 
 

Hana SVOBODOVÁ 
Dlouhá 138, 549 81 Meziměstí 

Tel.: 602 173 888 

hana.netikova@gmail.com 
 

 

                                         

 

Přihláška byla přijata a zaregistrována dne: …………….. Přijal: ……………………………… 
 

Přihláška projednána na výborové schůzi klubu dne: ………………………………………………. 

se závěrem: ☐ PŘIJAT   -    ☐ NEPŘIJAT 

http://www.ohar.cz/
mailto:kchhmo@email.cz
mailto:hana.netikova@gmail.com

